
  

コンビニ、ゆうちょ銀行ＡＴＭ利用時の入出金手数料変更のお知らせ 

 

ＪＡ湖東では、令和４年４月１日より当ＪＡのキャッシュカードを用いてコンビニ、ゆうちょ銀行の

ＡＴＭを利用いただいた場合の入出金手数料について、下表のとおり変更いたすこととなりました。 

 組合員利用者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげ

ます。 

 なお、年金受取口座・給与振込口座を当ＪＡに指定いただいている方につきましては、令和４年３月

２５日より導入を予定しております「ＪＡバンク優遇プログラム」において、月２回を上限に手数料を

無料※に優遇させていただきます。 

※手数料金額が１１０円、２２０円のどちらであっても無料となります 

※セブン銀行、ローソン銀行、イーネット、ゆうちょ銀行のＡＴＭ利用時に限ります 

※３回目以降からは所定の手数料を頂戴いたします 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※金額はすべて税込みです 

 

平日 平日 110円

土曜日 無料 土日・祝日

日・祝日

平日 平日
220
円

110円 220円

土日・祝日 土日・祝日

令和４年３月31日（木）まで 令和４年４月１日（金）以降

220円

入
金
・
出
金

220円

ゆうちょ銀行

220円

220円

入
金
・
出
金

入
金
・
出
金

無料 110円

入
金
・
出
金

110円

110円

110円

110円

110円

110円

セブン銀行・ローソン銀行・イーネット

7：00※ 8：45 9：00 14：00 18：00 23：00

※ローソン銀行・イーネットは平日6：30

21：008：00

7：00※

※ローソン銀行・イーネットは平日6：30

8：45 18：00 23：00

8：00 21：008：45 18：00


